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LONDRING DE KaRT

T

METROPOLITANO

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

CADETE

lo. TREINO LIVRE - PCK

Practice (30:00 Time) started at 13:10:05

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
27/04/2013 13:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
an
1 55.172 +1.516 13:15:42.264
2 1:04.523 +10.867 13:16:46.787
3 55.124 +1.468 13:17:41.911
4 58.478 +4.822 13:18:40.389
5 54.234 +0.578 13:19:34.623
6 53.757 +0.101 13:20:28.380
7 1:03.421 +9.765 13:21:31.801
8 53.656 13:22:25.457
9 56.180 +2.524 13:23:21.637
10 55.275 +1.619 13:24:16.912
11 55.881 +2.225 13:25:12.793
12 55.535 +1.879 13:26:08.328
13 55.609 +1.953 13:27:03.937
14 54.595 +0.939 13:27:58.532
15 53.987 +0.331 13:28:52.519
16 54.114 +0.458 13:29:46.633
17 53.854 +0.198 13:30:40.487
(10)
1 57.679 +2.444 13:13:53.743
2 57.029 +1.794 13:14:50.772
3 57.184 +1.949 13:15:47.956
4 56.382 +1.147 13:16:44.338
5 57.434 +2.199 13:17:41.772
6 59.472 +4.237 13:18:41.244
7 56.004 +0.769 13:19:37.248
8 56.281 +1.046 13:20:33.529
9 56.190 +0.955 13:21:29.719
10 55.578 +0.343 13:22:25.297
11 56.208 +0.973 13:23:21.505
12 55.235 13:24:16.740
13 55.927 +0.692 13:25:12.667
14 55.501 +0.266 13:26:08.168
15 55.334 +0.099 13:27:03.502
16 56.379 +1.144 13:27:59.881
17 55.291 +0.056 13:28:55.172
18 59.088 +3.853 13:29:54.260
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 27/04/2013 13:42:54
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